Утверждаю

Председатель Комитета

________________С.Н. Левшина
16 сентября 2011 г.
Протокол аукциона № 1
на право заключения договора аренды муниципального имущества:
помещение, назначение: нежилое, общая площадь 62,4 кв.м, этаж подвал, номер на поэтажном плане 1, адрес объекта: Московская область, г. Фрязино, ул. Московская, д. 5.

(Лот № 1)

                           от  16 сентября 2011
          1. Место проведения: Комитет по управлению имуществом и жилищным вопросам администрации г. Фрязино

Адрес: г. Фрязино, Спортивный проезд, д. 3.
          2.  Дата и время проведения: 16.09.2011 в 11часов 00 минут.

3. Наименование предмета аукциона: «помещение, назначение: нежилое, общая площадь 62,4 кв.м, этаж подвал, номер на поэтажном плане 1, адрес объекта: Московская область, г. Фрязино, ул. Московская, д. 5».
          4. О проведении аукциона было объявлено в газете «Ключъ» от 03.08.2011г. № 30.
          5. Присутствовали:

Председатель комиссии:
Левшина С.Н             - Председатель Комитета;
Члены комиссии:
Неупокоев А.А.        - зам. Председателя Комитета - начальник отдела аренды и земельных отношений КУИЖВ администрации г. Фрязино;
Бурцева Т.К.       -  начальник отдела ведения судебных дел правового управления администрации г. Фрязино;

Иванова А.В.     - ведущий специалист отдела аренды и земельных отношений КУИЖВ администрации г. Фрязино.
6. Участниками аукциона признаны:

- ООО «Лаверна Плюс», в лице директора Жданова Александра Олеговича.

Юридический адрес: 141100, Московская область, г. Щелково,                               ул. Талсинская, д. 4а.

 - ООО «Перспектива», в лице директора Тулупова Алексея Владимировича.

Юридический адрес: 141150, Московская область, г. Лосино-Петровский,          ул. Ленина, д. 8/1.

 7. Начальная цена предмета аукциона (годовая арендная плата) составляла 82 836,0 (восемьдесят две тысячи восемьсот тридцать шесть) руб. с учетом НДС, шаг аукциона составлял 4141,8 (четыре тысячи сто сорок один) руб. 80 коп.

8. Победителем открытого аукциона признано: ООО «Лаверна Плюс», предложившее максимальную цену 91 119,6 (девяносто одна тысяча сто девятнадцать) руб. 60 коп.
          9. Участником, сделавшим предпоследнее предложение – 86 977,8 (восемьдесят шесть тысяч девятьсот семьдесят семь) руб. 80 коп., является       ООО «Перспектива».

Дата подписания 16.09.2011
Время подписания 11 час. 30 мин.
Члены комиссии:
Неупокоев А.А._________
Бурцева Т.К.___________
Иванова А.В.___________